請　求　書

田舎工業（有）　殿

2016/4/30

株式会社サンユー金属

東京都千代田区丸の外1-1-1

TEL 03-1234-5678 FAX 03-1234-8765

Email:raku@rakuraku.co.jp

〒0123-4567

○下記のとおりご請求申し上げます。

税込合計額

\57,831-

○請求内訳

田舎村字田舎５２３番地

〒999-2525

これはサンプルです。
伝票合計で一行とります。

品　　　　　　　　　名 数量 単位 単　価№ 日 付 金　額 摘　要

1.0 個 9,074.01 くじらだライト16/04/15 9,074

1.0 本 40,000.02 CHANGEDISKL WIN201316/04/23 40,000

1.0 本 3,500.03 らくだよ６16/04/23 3,500

57,831合　　計 3.0 Kg

小　　計 52,5743.0 Kg

消費税(10%)  対象金額 \52,574- 5,257

振込口座　らくだよ銀行　丸の外支店　普通:01234567　名義　株式会社らくだよ 1 Page